
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

КУДИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

09 декабря 2016 года № 9 

 

 

О внесении изменений в решение 

Кудиновского сельского Совета народных 

депутатов от 15.03.2016 г. №130 

 

 

 

В связи с кадровыми перестановками в администрации Кудиновского 

сельского поселения Кудиновский сельский Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

Внести изменения в «решение Кудиновского сельского Совета народных 

депутатов от 15.03.2016 г. №130 «О создании единой (конкурсной, 

аукционной) комиссии по проведению торгов», изложить приложение 1 к 

решению в новой редакции согласно приложению к данному решению. 

 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                       В.В. Ролина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению Кудиновского 

сельского Совета народных депутатов 

от 09 декабря 2016 г. № 9 

 

Приложение 1 к решению Кудиновского 

сельского Совета народных депутатов 

от 15.03.2016 г. №130 

 

 

Состав единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению 

торгов 

 

 

Ролина Вера Витальевна - Глава Кудиновского сельского поселения 

(председатель комиссии) 

 

Гаранина Татьяна Сергеевна – Ведущий специалист администрации 

(заместитель председателя комиссии) 

 

Воронова Екатерина Ивановна – Техник – землеустроитель (секретарь 

комиссии) 

 

Члены комиссии: Немцова Елена Ивановна – Бухгалтер администрации 

Кудиновского сельского поселения 

 

Васильева Надежда Викторовна - Депутат Кудиновского сельского Совета 

народных депутатов 

 

 

 
 


